mois, de procéder à l’émission, avec maintien du droit préférentiel de 
souscription des actionnaires, de toutes valeurs mobilières donnant 
immédiatement ou à terme vocation à une quote-part du capital social de la 
Société, pour un montant nominal maximal de dix millions d’euros (10 000 000€) 
(actions) et de cent cinquante millions d’euros (150 000 000€) (titres d’emprunt) ;

15. Autorisation et pouvoirs à conférer au Directoire, pour une durée de vingt-six 
(26) mois, de procéder à l’émission, avec suppression du droit préférentiel de 
souscription des actionnaires, de toutes valeurs mobilières donnant 
immédiatement ou à terme vocation  à une quote-part du capital social de la 
Société, pour un montant nominal maximum de dix millions d’euros 
(10 000 000€) (actions) et de cent cinquante millions d’euros (150 000 000€) 
(titres d’emprunt) ;

16. Autorisation et pouvoirs à conférer au Directoire, pour une durée de vingt-six 
(26) mois de procéder à l’augmentation du capital de la Société par incorporation 
de réserves, bénéfices ou primes pour un montant nominal maximal de dix